[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА  ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 13.11.2013  № 1247
О внесении изменения в постановление
администрации района от 16.04.2013 № 450

В целях исполнения Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по признанию молодых семей участниками подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы, утвержденный постановлением администрации Белозерского муниципального района от 16.04.2013 № 450, изменение, заменив в п.1.3 раздела 1 «Общие положения» слова: «Время ожидания заинтересованного лица при личном обращении за консультацией не может превышать 30 минут» словами «Время ожидания заинтересованного лица при личном обращении за консультацией не может превышать 15 минут».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Белозерье» и подлежит размещению на официальном сайте Белозерского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава района:                                                                           Е.В.Шашкин